
 

 جامعة الملك فيصل

 وكالة الجامعة للشؤون الأكاديمية

 

 الفصل الدراسي المسمى الوظيفي اسم عضو هيئة التدريس القسم الكلية

 1444الاول شاركأستاذ م عماد عبد العزيز د. علوم الحياة العلوم

 

 اليوم
7:30 – 

8:30 

8:30 – 

9:30 

9:30 – 

10:30 

10:30 –

11:30 

11:30 – 

12:30 

12:20 – 

13:00 
1:00 – 2:00 

2:00 – 

3:00 

3:00 – 

4:00 
4:00 – 5:00 

 الأحد

وظائف 

أعضاء 

 2حيوان 

 1ش

      1قديمة شمعمل مناعة   

    الاثنين

       

 الثلاثاء

وظائف 

أعضاء 

 2حيوان 

 1ش

  

 50ش 2وظائف أعضاء حيوان  51تقنيات معمل ش    

 الاربعاء

  62أحياء عامة زراعة شمعمل       

 الخميس

 

 

  1030من  50تقنيات معمل ش  

  
مناعة قديمة 

 1ش

مشروع تخرج طالبات 

 )طالبتين(

 

عدد ساعات 

 النظري

عدد ساعات 

 العملي

مجموع النصاب 

 التدريسي

 التكليفات المعتمدة

 لجان كلية/لجان قسم/منسق قسم

 توقيع النصاب الكلي

 رئيس القسم 

 توقيع

 عميد الكلية 

لجنة  –بالقسم لجنة التطوير وضمان الجودة رئيس  7 4 3

 –لجنة مشاريع التخرج والطلبة الموهوبين  –الأنشطة 

ي لجنة البرنامج الإثرائ -لجنة الأنشطة الطلابية بالكلية

 لغة انجليزيه

10   

 

 

 


